— 1 —

昆明学院评建办公室文件

昆院评建通〔2024〕2号

昆明学院评建办公室

关于提交审核评估支撑材料目录清单和自评报

告分项报告的通知

各部门（学院）：

根据《关于梳理本科教育教学审核评估自评报告支撑材料

和提交自评分项报告的通知》（昆院评建通〔2024〕1 号）文件

通知要求，2024 年 3 月 8 日前各职能部门和学院需向评建办公

室提交第一阶段审核评估支撑材料目录清单和自评报告分项报

告，现将相关提交工作通知如下：

1.各职能部门和学院必须于 3 月 8 日前将《附件 1.职能部

门审核评估自评报告支撑材料目录》和《附件 2.二级学院审核

— 2 —

评估主要教学材料整理文档清单》提交至评建办。

2.各职能部门同时于 3 月 8 日前将所承担的自评报告分项

报告即《附件 3.审核评估分项报告责任分工》提交至评建办。

3.请还未提交学院层面审核评估工作方案的学院尽快将二

级学院审核评估工作方案报送至评建办。

相关材料纸质版报送至教务处 249 办公室，电子版发送至

邮箱：kmusfjy@126.com。

昆明学院评建办公室

2024年 3月 07日

昆明学院评建办公室                            2024年 3月 8日印

mailto:kmusfjy@126.com

	Content